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#programywsparcia #MazowszeDlaMłodzieży

Kolejne młodzieżowe rady ze wsparciem Mazowsza

„Mazowsze  dla  młodzieży”  to  jeden  z  najnowszych  programów  samorządu  województwa.
Dzięki  niemu  gminy,  powiaty  i dzielnice  mogą  uzyskać  środki  na  rozwój  pomysłów
młodzieżowych  rad,  ale  także  ich  utworzenie.  Tym  razem  wsparcie  trafi  do  kolejnych
warszawskich dzielnic: Białołęka, Bemowo, Mokotów, Targówek, Ursus i Wilanów. Umowy z
beneficjentami podpisała dziś członkini zarządu województwa Elżbieta Lanc.

Sejmik Mazowsza przeznaczył  na realizację pierwszej  edycji  programu „Mazowsze dla młodzieży”
1 mln zł. Jak mówi członkini zarządu województwa Elżbieta Lanc, udzielone wsparcie to odpowiedź
na rosnące zainteresowanie młodzieżowymi inicjatywami.  – Warto już w młodym wieku uczyć się
zarządzania,  współpracy  z  ludźmi,  pozyskiwania  środków,  a  co  najważniejsze,  wdrażania  swoich
pomysłów w życie. Młodzieżowe rady są do tego świetnym miejscem. Oferując im wsparcie, chcemy
dać młodzieży szansę na rozwój oraz nagrodzić ich aktywność – dodaje.

Łącznie w ramach pierwszego naboru oraz naboru uzupełniającego wsparcie otrzyma 48 gminnych,
miejskich, powiatowych i dzielnicowych młodzieżowych rad z całego Mazowsza. Do 12 warszawskich
dzielnic trafi na ten cel niemal 183 tys. zł.

Na co trafi wsparcie?
Młodzieżowym radnym nie brak pomysłów na działania aktywizujące i rozwijające umiejętności. Na
Targówku powstanie poradnik młodego radnego i zostanie przeprowadzony cykl szkoleń dla członków
rad. W Wilanowie zostanie zorganizowana gra terenowa podczas „Królewskiego Festiwalu Światła”
oraz warsztaty z obsługi mediów społecznościowych. 

Na Białołęce młodzieżowi radni zorganizują szkolny budżet obywatelski w 17 szkołach podstawowych
oraz wezmą udział w szkoleniach z wystąpień publicznych. Na Bemowie radni zorganizują konferencję
z  udziałem  samorządów  uczniowskich  i  aktywnej  młodzieży  –  I  Bemowskie  Forum  Młodzieży.
Młodzież z Mokotowa także zorganizuje konferencję z udziałem samorządów uczniowskich 26 szkół
ponadpodstawowych. Z kolei radni z Ursusa przygotują warsztaty edukacyjno-integracyjne, a także
konkurs wiedzy o dzielnicy.

Lista beneficjentów programu „Mazowsze dla młodzieży” 
– podpisanie umów 27 września 2022 r.

L.p. Dzielnica Nazwa zadania Kwota wsparcia

1 Bemowo I Bemowskie Forum Młodzieży 24 748,56 zł 

2 Białołęka
Innowacyjne działania w ramach Młodzieżowej Rady Dzielnicy Białołęka m.st. 
Warszawy

13 500,00 zł

3 Mokotów
Forum Integracyjne Młodzieżowej Rady Dzielnicy Mokotów - prawa i obowiązki 
uczniów

16 200,00 zł 

4 Targówek Bądź liderem lokalnym – poradnik młodego radnego 8 999,00 zł 

5 Ursus Wzmocnienie potencjału Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursus 17 955,00 zł

6 Wilanów Zawsze blisko wilanowskiej młodzieży 13 500,00 zł 
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